
Soutěž nadějí - mistrovská soutěž  - KOMBINOVANÁ 

_______________________________________________________________________________ 

Mistrovství středočeské oblasti 2019 
 

Dvoukolová kombinovaná soutěž - pravidla 

 

Soutěž je určena pro jezdce do 18-ti  let na velkých koních. V rámci OM se mohou jezdci 

současně (a to i se stejným koněm) zúčastnit i kategorie OM - Mládež mladší – u ostatních 

kategorií není současná účast ve dvou kategoriích jednotlivců povolena. 

Start pouze s 1 koněm, na kterém musí absolvovat obě kola. Do II. kola soutěže může nastoupit 

jen v případě, že dokončí kolo první. 

I. kolo - drezura stupně Z 2 
__________________________________________________________________________ 
Hodnocení:  nejlepší soutěžící obdrží 0 trestných bodů, další pak 1 tr. bod atd.. Nejhorší jezdec 

obdrží počet tr. bodů tolik kolik bude účastníků v soutěži./10 soutěžících = 10 tr. bodů. 

Startovní pořadí ve II. kole bude od nejhoršího výsledku po nejlepší. 
 

II. kolo  - Parkur stupně " Z" 

__________________________________________________________________________ 
Hodnocení dle PJS článek 238.2.2 (jedno rozeskakování na  čas). 

 

Vyhodnocení kombinované soutěže: 

Po rozeskakování se sečtou tr. body za drezuru a v rozeskakování /případně v základním 

parkuru /. Při rovnosti bodů rozhoduje čas v rozeskakování .Soutěžící, kteří nepostoupí do 

rozeskakování se umístí  až za těmi, kteří do rozeskakování postoupí. 

 

Zpracoval: 

Václav Drbal 


